
 

KLASA: 612-04/16-24-01 

URBROJ: 380-01-16-24-01 

Ludbreg, 6. lipnja 2016. 

 

Na temelju članka 17. i 18. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice „Mladen Kerstner “ Ludbreg 
(www.knjiznica-ludbreg.hr) ravnatelj dana 6. lipnja 2016. godine donosi: 

 

 

 

PRAVILNIK O DODJELI NAGRADE „NAJČITATELJ“ GRADSKE 
KNJIŽNICE I ČITAONICE „MLADEN KERSTNER“ LUDBREG 

 

 

Članak 1. 

 

U cilju promicanja svoje djelatnosti i čitanja Gradska knjižnica i čitaonica „Mladen  
Kerstner“ Ludbreg svojim članovima dodjeljuje nagradu NAJČITATELJ. 
 
 

Članak 2. 
 

Nagrada Najčitatelj dodjeljuje se jednom godišnje jednom članu Odjela za odrasle i 
dvojici članova Dječjeg odjela koji prema evidenciji pročitaju najveći broj knjiga, ali i 
promiču knjige i čitanje tako da broj pročitanih knjiga nije jedini kriterij koji se vrednuje. 
Nagrada Najčitatelj može se dodijeliti samo jednom. Odluku o najčitateljima donosi ravnatelj. 
 
 

Članak 3. 
   
Nagrada Najčitatelj dodjeljuje se u obliku tiskanog priznanja. 

Nagrada Najčitatelj uključuje poklon u knjigama i besplatnu jednogodišnju članarinu. 
  
 
 



Članak 4. 
 

Nagrada Najčitatelj za člana Odjela za odrasle dodjeljuje se 11. studenog na Dan 
hrvatskih knjižnica. Nagrada Najčitatelj za dva člana Dječjeg odjela dodjeljuje se u 
prigodnom programu Mjeseca hrvatske knjige. 
 
 

Članak 5. 
 

Nagradu najčitateljima dodjeljuje ravnatelj Knjižnice ili istaknuta osoba iz kulturnog 
miljea Grada Ludbrega. 
 

Članak 6. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 

 

                                                                                                                                       v.d. ravnateljice: 

                                                                                                                                    Edita Kutnjak-Zlatar 

 


